	2013年莒县旅游文化系统公开招聘事业单位工作人员总成绩公示

	报考职位
	笔试准考证号
	性别
	面试总成绩
	笔试成绩
	总成绩

	莒县旅游管理局所属事业单位讲解员岗位
	201405
	女
	91.70 
	72.60 
	84.06 

	莒县旅游管理局所属事业单位讲解员岗位
	201407
	女
	88.50 
	54.00 
	74.70 

	莒县旅游管理局所属事业单位讲解员岗位
	201409
	男
	89.60 
	51.70 
	74.44 

	莒文化研究院（莒州博物馆）讲解员岗位
	201413
	女
	90.27 
	69.20 
	81.84 

	莒文化研究院（莒州博物馆）讲解员岗位
	201410
	女
	89.46 
	63.40 
	79.04 

	莒文化研究院（莒州博物馆）讲解员岗位
	201412
	女
	87.20 
	52.30 
	73.24 

	莒县文化馆表演艺术岗位
	201408
	女
	97.12 
	71.30 
	86.79 

	莒县文化馆表演艺术岗位
	201403
	女
	74.10 
	缺考
	44.46 

	报考职位
	笔试准考证号
	性别
	编剧创作成绩 
	命题面试成绩
	面试总成绩
	笔试成绩
	总成绩

	莒县文化馆编剧岗位
	201402
	男
	77.80 
	18.80 
	96.60 
	67.40 
	84.92 

	莒县文化馆编剧岗位
	201414
	男
	53.60 
	14.50 
	68.10 
	65.00 
	66.86 

	莒县文化馆编剧岗位
	201404
	女
	51.00 
	11.30 
	62.30 
	60.60 
	61.62 

	报考职位
	笔试准考证号
	性别
	中国画创作成绩
	命题面试成绩
	面试总成绩
	笔试成绩
	总成绩

	莒州书画院中国画岗位
	201401
	女
	57.33 
	37.50 
	94.83 
	51.00 
	77.30 

	莒州书画院中国画岗位
	201411
	女
	30.67 
	21.33 
	52.00 
	59.10 
	54.84 

	莒州书画院中国画岗位
	201406
	男
	43.00 
	24.00 
	67.00 
	缺考
	40.20 

	
	
	
	
	
	
	


